АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.07.2013 № 271-р/о

О внесении изменения в
распоряжение администрации от
26.03.2013 № 114-р/о «Об
организации работы по
освобождению территории
поселения Воскресенское от
незаконно размещенных объектов»

В связи с кадровыми изменениями в администрации поселения

Воскресенское:

1. Внести следующее изменение в распоряжение администрации от

26.03.2013 № 114-р/о «Об организации работы по освобождению территории
поселения Воскресенское от незаконно размещенных объектов»:

1.1. В пункте 1.1 распоряжения слова «З.В. Хорошаева – специалист I
категории отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства»
заменить словами «А.В. Архипов – ведущий специалист отдела жилищно-
коммунального хозяйства и благоустройства».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы администрации поселения Воскресенское Б.Л. Сёмина.

Глава поселения        О.Я. Дикая

Разослать: в дело – 1 экз., Б.Л. Сёмину, отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

Согласовано:
Фамилия, имя, отчество   Личная подпись, дата  Примечание
Б.Л. Сёмин

Ознакомлены:
А.В. Архипов